16 Adressen der Mitarbeiter im KJA Kreis 15 Herne

Vorsitzender Kreisjugendausschuss, DFBnet-Superuser,

Bernd Gotte, Stockstr.102, 44649 Herne

Tel. 02325/5912106

E-Mail: Bernhard.Goette@flvw.de - E-Postfach: Bernd.Goette@flvw.evpost.de

stellv. Vorsitzender Kreisjugendausschuss, Koordinator Spielbetrieb:
Denis Wessel, Baarestr. 36, 44627 Herne

Tel. 0157-78820233

E-Mail: Denis.Wessel@flvw.de — E-Postfach: Denis.Wessel@flvw.evpost.de

Staffelleiterin A- und B-Junioren:

Britta Diekotter, GermanenstraBe 88, 44629 Herne

Tel. 0173/7426437

E-Mail: Britta.Diekoetter@flvw.de — E-Postfach: Britta.Diekoetter@flvw.evpost.de

Staffelleiter C- und D-Junioren,

Staffelleiter Kreispokalspiele A- bis D-Junioren

Staffelleiter Turniere A- bis G-Junioren

Denis Wessel, Baarestr. 36, 44627 Herne

Tel. 0157-78820233

E-Mail: Denis.Wessel@flvw.de — E-Postfach: Denis.Wessel@flvw.evpost.de

Staffelleiter E- und F-Junioren,

Staffelleiter Freundschaftsspiele A- bis G-Junior(innen)en

Bernd Gotte, Stdckstr.102, 44649 Herne

Tel. 02325/5912106

E-Mail: Bernhard.Goette@flvw.de - E-Postfach: Bernd.Goette@flvw.evpost.de

Staffelleiter G-Junioren, Vertreter der jungen Generation:

Germain Becker, Von-Walhausen-Stra3e 126, 44628 Herne

Tel. 0157/52015570

E-Mail: Germain.Becker@flvw.de — E-Postfach: Germain.Becker@flvw.evpost.de

Koordinator MadchenfuB3ball, Staffelleiter B-Juniorinnen:

Gerald Breitfelder, In der Falsche 12 ¢, 44627 Herne

Tel. 02323/63200 + 0176/65757482

E-Mail: Gerald.Breitfelder@flvw.de — E-Postfach: Gerald.Breitfelder@flvw.evpost.de

Koordinator Schule-Kita-Verein:

Rudiger Déring, Gartenstr. 69, 44625 Herne

Tel. 0172-5178462, 02323/16-4258 d

E-Mail: Ruediger.Doering@Herne.de - E-Postfach: Ruediger.Doering@flvw.evpost.de

Koordinator Talentférderung/Talentsichtung

Michael GroB, Ochsenkuhle 7, 44866 Bochum

Tel. 01573-8437550

E.Mail: Michael.Gross@flvw.de - E-Postfach: Michael.Gross@flvw.evpost.de

Koordinatorin AuBBersportliche Jugendarbeit:

Bianca Wessel, Baarestr. 36, 44627 Herne

Tel. 0176-43939953

E-Mail: wesselbianca@web.de - E-Postfach: Bianca.Wessel@flvw.evpost.de

Koordinatorin Qualifikation und Lehrarbeit, Ehrenamtsbeauftragte
Jutta Meise. Wilhelm-Meyer-Str. 6, 44628 Herne

Tel. 0157-83467344

E-Mail: Jutta.Meise@flvw.de - E-Postfach: Jutta.Meise@flvw.evpost.de
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Kreissportgericht:

Joachim Soba (Vorsitzender), Im Winkel 21, 44581 Castrop-Rauxel

Tel. 02305/84569

E-Mail: Joachim.Soba@flvw.de - E-Postfach: Joachim.Soba@flvw.evpost.de

Schiedsrichteransetzer:
A-Junioren: Hermann Cebella, Tel. 0157-54650863
B- bis E-Junioren: Yasin Tugrul, Tel. 0176-45709158

Sonderbestimmungen aufgrund der Covid-19-Pandemie

1. Kénnen in den kreislichen Spielklassen die Spielrunden aufgrund der Auswirkungen der
Covid-19-Pandemie erst nach dem 21./22.05.2022 (letzter Spieltag) beendet werden,
kann die Austragung von Entscheidungsspielen sowie Relegationsrunden zur Ermittlung
weiterer Absteiger bzw. Nichtabsteiger entfallen. Die weiteren Absteiger
bzw. Nichtabsteiger (siehe Auf- und Abstiegsregelung in den jeweiligen Altersklassen)
werden durch eine Quotientenberechnung auf Grundlage aller bis zur Beendigung der
Spielrunde ausgetragenen und in der aktuellen Wertung befindlichen Spiele ermittelt.
Hierzu werden der Punkte- und Torquotient (1. Erzielte Punkte geteilt durch Anzahl der
Spiele (mit drei Nachkommastellen); 2. Tordifferenz geteilt durch Anzahl der Spiele (mit
drei Nachkommastellen; 3. Anzahl der geschossenen Tore geteilt durch Anzahl der
Spiele (mit drei Nachkommastellen)) der an den Entscheidungsspielen bzw.
Relegationsrunden zu beteiligenden Mannschaften zueinander verglichen. Das sich
daraus ergebende Ergebnis (Vergleich bzw. Tabellenstand) fiihrt zum Abstieg bzw.
Nichtabstieg aus der betreffenden Spielklasse.

Die abschlieBende Entscheidung tber die Austragung bzw. Nichtaustragung von
Entscheidungsspielen bzw. Relegationsrunden trifft der VJA.

2. GemaB § 7 (2) Satz 2 JSpO/WDFV finden die Meisterschaftsspiele grundsatzlich jeder
gegen jeden mit Hin- und Rickspielen statt. Kann das Spieljahr aufgrund einer
staatlichen oder kommunalen Verfligungslage nicht zu Ende gespielt werden, erfolgt die
Ermittlung der Meister sowie der Auf- und Absteiger gemal § 20a (2) JSpO/WDFV.

Herne im August 2022

Kreisjugendauss
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